
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.17.2020 

Uchwała Nr XVII/167/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie wniosku o zmianę siedziby Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę siedziby Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza na lokal spełniający właściwe wymogi funkcjonalności biura Rady.  
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Obecna siedziba Rady Dzielnicy V Krowodrza mieści się w budynku 

wielomieszkaniowym przy ul. Kazimierza Wielkiego 112 na I piętrze – bez windy, w miejscu 

położonym poza „centrum Dzielnicy”. Lokal nie jest dostosowany dla osób 

z niepełnosprawnościami. Brak jest możliwości przystosowania zarówno wejścia do siedziby 

oraz poruszania się wewnątrz lokalu osób  z niepełnosprawnościami np. poruszających się na 

wózkach inwalidzkich. Sala konferencyjna przeznaczona do odbywania posiedzeń Zarządu, 

komisji i obrad sesji Rady mieści co najwyżej 24 osoby przy stołach. Dla mieszkańców 

pozostaje kilka miejsc pod ścianą co w konsekwencji powoduje brak swobodnego przejścia.  

W związku z powyższym zasadnym byłoby udostępnienie lokalu z zasobów Gminy 

Miejskiej Kraków, który nie tylko poprawi dostępność wszystkim zainteresowanym 

mieszkańcom, ale również funkcjonalność  biura.  

 


